

Epsilon Invest ApS

Skippergangen 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 29 51 73 98

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Erik Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Epsilon Invest ApS Skippergangen 1 2791 Dragør
	Telefon: 32 53 17 73
	CVR-nr.: 29 51 73 98
	Stiftet: 25. april 2006
	Hjemsted: Dragør Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Erik Søndergaard
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Private Banking, Under Krystallen 1, 1780 København V
Modervirksomhed	Sabroe Invest ApS

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	78	13	104	246	60
Resultat af primær drift	-96	3	84	226	12
Finansielle poster, netto	-141	962	-1.527	2.800	-976
Årets resultat	-190	751	-1.131	2.426	-766
Balance:					
Balancesum	13.067	13.683	14.145	21.998	22.914
Egenkapital	10.887	11.077	10.327	11.458	9.032

Hovedtallene for 2020/21 omfatter kun perioden 1. januar - 30. juni 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190 t.kr. mod 751 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ændret regnskabsår sidste år, således sidste regnskabsår kun omfatter 6 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	77.573	12.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.988	-9.994
Andre driftsomkostninger	-153.882	0
Driftsresultat	-96.297	2.996
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.599	0
Andre finansielle indtægter	862.190	1.015.447
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.052.136	-53.277
Resultat før skat	-237.644	965.166
2 Skat af årets resultat	47.884	-214.535
Årets resultat	-189.760	750.631
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	750.631
Disponeret fra overført resultat	-189.760	0
Disponeret i alt	-189.760	750.631

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.610.122	2.630.110
Materielle anlægsaktiver i alt	2.610.122	2.630.110
Anlægsaktiver i alt	2.610.122	2.630.110
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.406.101	0
4 Udskudte skatteaktiver	97.143	97.143
Andre tilgodehavender	32.038	61.117
Periodeafgrænsningsposter	0	4.238
Tilgodehavender i alt	4.535.282	162.498
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.819.268	10.887.903
Værdipapirer i alt	5.819.268	10.887.903
Likvide beholdninger	101.894	2.070
Omsætningsaktiver i alt	10.456.444	11.052.471
Aktiver i alt	13.066.566	13.682.581

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	5.887.407	6.077.167
Egenkapital i alt	10.887.407	11.077.167
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.761.735	1.905.856
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.761.735	1.905.856
5 Kortfristet del af langfristet gæld	140.310	133.118
Anden gæld	277.114	566.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	417.424	699.558
Gældsforpligtelser i alt	2.179.159	2.605.414
Passiver i alt	13.066.566	13.682.581
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	5.000.000	5.326.536	10.326.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	750.631	750.631
Egenkapital 1. juli 2021	5.000.000	6.077.167	11.077.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-189.760	-189.760
	5.000.000	5.887.407	10.887.407

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.052.136	53.277
	1.052.136	53.277
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-47.884	0
Årets regulering af udskudt skat	0	214.535
	-47.884	214.535
	30/6 2022	30/6 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	3.095.266	3.095.266
Kostpris 30. juni 2022	3.095.266	3.095.266
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-465.156	-455.162
Årets afskrivninger	-19.988	-9.994
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-485.144	-465.156
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.610.122	2.630.110
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2021	97.143	311.678
Udskudt skat skat af årets resultat	0	-214.535
	97.143	97.143
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	97.143	97.143
	97.143	97.143

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.902.045	140.310	1.761.735	1.204.622
	1.902.045	140.310	1.761.735	1.204.622

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2022	1.140.376	4.678.892
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-512.117	-441.749

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.902 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.610 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sabroe Invest ApS, CVR-nr. 35 41 73 46, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.